
KFM 18 LTX 3 RF (601754840) Akumulátorová fréza na srážení hran na kov
18V; metaBOX 215

Objednací číslo 601754840
EAN 4007430291462

Nejvýkonnější akumulátorová fréza na srážení hran na kov pro fasety 45° do 4 mm a poloměry 2 až 3 mm
Povrchy bez oxidace a otřepů jako optimální příprava pro nanášení práškových nebo lakovaných vrstev pro maximální
ochranu proti korozi
One-touch Controller: Patentované nastavení hloubky frézování bez použití nářadí v krocích po 0,1 mm; klidové polohy pro
krátké doby nastavování, proti nežádoucímu přestavení hloubky frézování při práci
Štíhlá frézovací hlava a přítlačný kroužek s kuličkovým ložiskem pro práci na trubkách a na zaoblených místech
Vodicí doraz pro rovnoměrný pracovní výsledek a vysokou kvalitu povrchu při zpracovávání rovných plechů
Třmenová rukojeť nastavitelná bez použití nářadí pro bezpečné a rovnoměrné vedení
Otočný akumulátorový článek pro lepší práci na zúžených místech
Ochrana proti přetížení: Chrání motor před přehřátím
Elektronický pozvolný rozběh pro plynulé rozběhnutí
Ochrana proti opětovnému spuštění: Zamezuje neúmyslnému rozběhu po výměně akumulátoru
Snímatelný protiprachový filtr jako ochrana motoru před hrubými částicemi
S metaBOXem, inteligentním řešením pro přepravu a skladování
Mnoho značek, jeden systém akumulátorů: Tento produkt lze kombinovat se všemi 18V akumulátorovými články a
nabíječkami značek CAS: www.cordless-alliance-system.com

Zástupný obrázek

www.metabo.com 1 / 2



Technické hodnoty

Charakteristické parametry

Druh akumulátorových článků Li-Power

Napětí akumulátoru 18 V

Počet otáček při volnoběhu 7000 /min

Druh hran Fazeta a rádius

Max. šířka fazety 45° 6 mm

Max. výška fazety 45° 4 mm

Možné poloměry R2 / R3

Odstupňování nastavení hloubky frézování 0.1 mm

Zaoblení, nejmenší vnitřní Ø 13 mm

Hmotnost bez akumulátorového článku 2.4 kg

Hmotnost vč. akumulátorového článku 3.1 kg

Vibrace

Vibrace 0.94 m/s²

Nejistota měření K 1.5 m/s²

Hlukové emise

Hladina akustického tlaku 84 dB(A)

Hladina akustického výkonu (LwA) 95 dB(A)

Nejistota měření K 3 dB(A)

Rozsah dodávky

2 otočné desky z tvrdokovu, faseta 45°

2 otočné desky z tvrdokovu, zaoblení R2

2 otočné desky z tvrdokovu, zaoblení R3

Vodicí doraz

Šroubovák na šrouby Torx 15

Třmenová rukojeť

Protiprachové filtry

metaBOX 215

bez akumulátorového článku, bez nabíječky

www.metabo.com 2 / 2


